
Besluit aanwijzing waardevolle houtopstand gemeente Baarle-Nassau

Het college van burgemeester en wethouders van Baarle-Nassau;

Gelet op  :

het bepaalde in artikel 4:11, lid 6, van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Baarle-Nassau

2017;

Overwegende dat  :

het van belang is om ter bescherming van waardevolle houtopstand deze houtopstand nader te duiden,

zodat ten aanzien van die aangewezen houtopstand te allen tijde een vergunning is benodigd alvorens

tot het vellen van de betreffende houtopstand kan worden overgegaan;

Besluiten:

als houtopstand als bedoeld in artikel 4:11, lid 6, van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Baarle-Nassau 2017 aan te wijzen de houtopstand zoals opgenomen in de bij dit besluit gevoegde en

als zodanig van dit besluit deel uit makende ‘Waardevolle bomen- en structurenlijst Baarle’, met dien

verstande dat dit aanwijzingsbesluit uitsluitend op de in de lijst vermelde houtopstand betrekking heeft

die is gelegen op grondgebied van de gemeente Baarle-Nassau en waarvoor het college van burge-

meesters en wethouders van de gemeente Baarle-Nassau heeft te gelden als bevoegd gezag als bedoeld

in artikel 1:1 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Baarle-Nassau 2017.

Dit aanwijzingsbesluit treedt volledig in de plaats van het aanwijzingsbesluit van 16 mei 2017.

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking ervan.

Baarle-Nassau, 3 maart 2020,

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BAARLE-NASSAU

M. Tromp M.H.M.R. de Hoon-Veelenturf

secretaris burgemeester

Bijlage:

Waardevolle bomen- en structurenlijst Baarle met bijbehorende plattegrond

Nr. 70390

GEMEENTEBLAD 17 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Baarle-Nassau

Gemeenteblad 2020 nr. 70390 17 maart 20201


